



Bydelsutvalget

BU-sak

Dato: 30.09.2013

Deres ref:

Vår ref (saksnr): 2013/15

Saksbeh: Marit Kolset, 23431114

Arkivkode: 121.1

Ekstern budsjettjustering 5/2013 - fullmakt for lån til kjøp av elbiler

Bystyret har i sak 237/2013 vedtatt at ved utskifting av kommunens bilpark skal det som hovedregel anskaffes tjenestebiler med nullutslippsteknologi eller klimanøytrale drivstofftyper. Bystyrets mål er at alle kommunens biler innen 2015 skal bruke teknologi som innebærer nullutslipp.

Som et ledd i bystyres vedtak er det inngått konsernovergripende rammeavtale med LeasePlan Norge AS. Alle virksomheter plikter å avrope på inngått rammeavtale. Det er billigere for kommunen å kjøpe framfor å leie (lease) elektriske biler. Ulempen ved kjøp er imidlertid at kjøpet må tas som en investeringsutgift i budsjettåret og med dekning i omdisponerte driftsmidler, dersom ikke virksomheten gis anledning til å låne penger til disse investeringene.

Byrådet har i saken forslått at det etableres en intern låneordning for bydelene for kjøp av elektriske biler. Det er foreslått avsatt 50 mill på sentralt kapittel 308 – Bydelene - avsetninger, helse og sosialtjenester.

Det legges opp til tilbakebetaling til bykassen over en 6 års periode (hvor første avdrag forfaller til betaling året etter innkjøpet) som tilsvarer forventet levetid på de elektriske bilene. Da totalutgiftene til elektriske biler er større enn bensindrevne biler, foreslås det rentefrie lån slik at bydelene kompenseres for denne merkostnaden.

Det er bydelsutvalget som må beslutte om kjøp av elbiler og eventuelt ladestasjoner skal finansieres med lån eller ved omdisponering av egne driftsmidler. Avdrag på et eventuelt lån vil bli behandlet i revidert budsjett. Beløpet vil trekkes i driftsbudsjettet hvert år i 6 år og behandles i saken "Effekt av regnskapet år 20xx", dvs en budsjettjustering i løpet av de etterfølgende budsjettår.

Bydelsdirektøren ber om fullmakt til å foreta innkjøp av elbiler ved å finansiere kjøpene med låneordningen som beskrevet i denne saken.



Med bakgrunn i ovennevnte foreslås at bydelsutvalget fatter følgende vedtak;

Bydelsdirektøren gis fullmakt til å oppta lån for å finansiere kjøp av tjenestebiler i tråd med skissert avtale.

Bydel Gamle Oslo

Lasse Østmark
bydelsdirektør

Sverre Osland
avdelingsdirektør